

代理机构比选随机抽取中选人报告

比选人：____泸州市龙马潭区龙驰旅游发展有限公司____（盖单位电子签章）

2023年08月07日 14时52分



一、随机抽取中选人现场监督人员名单

单 位	姓 名	职 务	联系电话
泸州市龙马潭区龙驰旅游发展有限公司	周益冰	工作员	0830-3170292

比选时间：2023年08月07日

地点：泸州市龙马潭区

二、龙马潭区数字市政设施建设项目-城市多维度生态监测联动系统采购项目招标代理机构采购 项目申请人汇总表

序号	申请人	申请时间	拟任项目负责人	
1	成都腾跃建设工程项目管理有限公司	2023年08月01日 09时24分	邱香思 510681198808314828	02883263597 15928707953
2	四川富博永钦工程咨询有限公司	2023年08月03日 11时19分	李蔚光 362125198107170038	0827-5226660 17781916757
3	河北筑城工程招标咨询有限公司	2023年08月01日 09时19分	何侃 421023198709228513	15208187836
4	四川国弘建中工程咨询有限公司	2023年07月31日 09时43分	刘旭 511521199602231203	15351365430
5	四川志成工程管理咨询有限公司	2023年08月02日 14时12分	幸万清 511321199010135022	15882395059
6	四川标源招标代理有限公司	2023年07月31日 09时33分	罗婧芸 511522198912080342	13981943002
7	四川澄翰项目管理有限公司	2023年07月31日 09时54分	董瑶 510105198902223267	13795588221
8	重庆大正建设工程经济技术有限公司	2023年07月31日 13时43分	王群 510202196905255923	028-86669985 18280054342
9	四川兴泉工程项目管理有限公司	2023年07月31日 09时35分	袁宇 510112198708070715	18615777009
10	四川智正友邦工程技术咨询有限公司	2023年08月06日 12时23分	唐莉 510781199310081289	17364945768

注：1.本表从全国公共资源交易平台（四川省）（<http://ggzyjy.sc.gov.cn>）打印，没有列入上表的招标代理机构，不能作为申请人参加比选。

2.序号是申请人在全国公共资源交易平台（四川省）参加比选，由全国公共资源交易平台（四川省）自动生成的号码。



三、资格审查未通过的申请人名单

序号	申请人	资格审查未通过的原因
1	成都腾跃建设工程项目管理有限公司	职称不满足要求。
2	四川富博永钦工程咨询有限公司	未提供带二维码的职称证书。
3	河北筑城工程招标咨询有限公司	职称不满足要求、诚信分不满足要求。
4	四川标源招标代理有限公司	职称不满足要求。
5	重庆大正建设工程经济技术有限公司	职称不满足要求。
6	四川兴泉工程项目管理有限公司	职称不满足要求。
现场监督人员（姓名）：周益冰		联系方式： 0830-3170292

注：1.资格审查未通过的申请人，不应进入随机抽取的申请人名单。

2.比选人应详细说明资格审查未通过的原因。

四、进入随机抽取的申请人名单

(从全国公共资源交易平台(四川省)获取)

随机编号	申请人
2	四川国弘建中工程咨询有限公司
4	四川志成工程管理咨询有限公司
3	四川澄翰项目管理有限公司
1	四川智正友邦工程技术咨询有限公司

注:除资格审查未通过的申请人不应进入随机抽取的申请人名单外,其他的申请人都进入“随机抽取的申请人名单”。



五、随机抽取的中选人名单

随机抽取计算机操作人员	姓名：饶奇 职务：工作人员 泸州市龙马潭区龙驰旅游发展有限公司	单位：
随机抽取的中选人	四川智正友邦工程技术咨询有限公司	
拟任项目负责人	姓名：唐莉 公民身份号码：510781199310081289	
现场监督人员	周益冰	
备 注：		

注：1. “随机抽取计算机操作人员”只能一人，应是比选单位的人员。

2.在比选人随机抽取中选人后，申请人可以通过全国公共资源交易平台（四川省）查询自己是否中选。